国建节协暖通委字【2015】第11号
 2015年度全国暖通空调与热泵产业发展高峰论坛
暨中国建筑节能协会暖通空调/地源热泵专委会年会
邀  请  函
各会员单位、省市自治区、直辖市建筑节能协会(专委会)及相关单位：

全国暖通空调与热泵产业发展年度论坛是中国建筑节能协会暖通空调专业委员会和中国建筑节能协会地源热泵专业委员会共同主办的年度行业发展盛会。本届年会以“技术创新驱动产业发展”为主题，旨在倡导清洁新能源技术和节能环保设备在建筑领域中节能高效利用的同时，为企业产业转型升级注入新的活力和动力。

届时将邀请政府主管部门、科研院所、房地产开发建设企业代表、知名学者、专家和企业营销负责人出席，共同探讨技术创新、市场营销、行业发展趋势等。

    本届年会除主题论坛外，同期还将举办“2015年暖通空调行

业创新奖”颁奖典礼，第三届“XXX暖通杯”乒乓球邀请赛等系列活动。现将相关事项说明如下，望相关单位积极参与。

1、 主办单位

中国建筑节能协会暖通空调专业委员会

中国建筑节能协会地源热泵专业委员会
二、承办单位
   中国新风行业联盟、全国辐射供暖供冷技术创新联盟、《热泵资讯》编辑部、《供热制冷》编辑部、《通风设备》编辑部
三、会议时间、地点
    1．会议时间：2015年12月29-30日（28日报到）
    2．会议地点：江苏南京（具体地点另行通知）

四、年会主题及内容

  1．年会主题： 技术创新驱动产业发展
  2．会议内容
       1）国家宏观政策和行业发展趋势

       2）2015年暖通空调行业创新奖颁奖典礼
    3）技术与产业发展分论坛（通风、净化、热泵、空调、供热等）
4）企业市场与营销发展论坛会议

5）暖通委/热泵专业委员会工作会议
6) 新风净化系统应用技术论坛
       7）全国辐射供暖供冷技术创新论坛
       8）企业新产品、新技术发布推广会等。

    注：对以上活动不明者请登录全国地源热泵网或中国暖通空调网查看相关通知，或致电年会筹备组咨询。
五、参会对象
  从事暖通空调行业科研院所、生产企业、设计单位 、施工企业、经销商、代理商以及政府主管单位、行业组织、房地产开发、建设、监理等单位的相关人员。

六、会议注册费(不含住宿费)
    1.专委会委员、会员单位1200元/人；2.非委员、会员单位1500元/人；3.学生(本科及在读硕士研究生) 700元/人。
七、参会报名

    请参会代表认真填写年会“参会回执表”后加盖公章后，发传真至：010-64693286或E-mail: ccgshp@126.com。

八、联系方式

吴智勇：010-64693285/136 8127 4048

才  隽：010-64517051/186 0001 3245

何远嘉：010-88696327/186 1178 6335

  罗  斌: 010-51283632/139 1023 8411

  通讯地址：北京市北三环东路30号

           中国建筑科学研究院建筑环境与节能研究院（100013）

   注：企业参会资助事宜请与年会筹备组联系。

九、年会筹办动态

    会议筹备情况将在中国暖通空调网（www.chinahvac.com.cn）和全国地源热泵网（www.ccgshp.com）随时发布年会筹办进展信息，请及时关注。

 附件1：参会回执表
                           二〇一五年八月三十一日

附件1：
2015年度全国暖通空调与热泵产业发展高峰论坛

暨中国建筑节能协会暖通空调/地源热泵专委会年会

参会回执表
	单位名称

	地  址

	邮编

	姓  名
	所在部门/职务
	手  机
	电子邮箱

	对行业
发展关
心内容

注：1.参会回执请您于2015年11月10日前通过电子邮件至ccgshp@126.com或传真010-64693286。

     2.参会确认电话010-64517051/64693285
1